
 

 

1/7 

Krajský úřad 

Číslo objednatele: 17/SML3974/SoD/DS  

Číslo zhotovitele:  

 

SMLOUVA O DÍLO  
 uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen 

„občanský zákoník“) 

Smluvní strany 

Objednatel:  
Ústecký kraj  
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 

číslo účtu: 882733379/0800 
Zástupce pro věcná jednání:  
E-mail/telefon:  
(dále jen „objednatel“)  

a 

Zhotovitel:  
Jméno: EPOS spol. s r. o. 
Sídlo: Paseky 455, 763 11 Želechovice nad Dřevnicí 
Zastoupený: Filipem Hanzlíkem 
IČ: 40942031 
  
Bank. spojení: RFB 1014505864/550 
Zástupce pro věcná jednání: Ing. Tomáš Peremský 
E-mail/telefon: tomas.peremsky@eposprint.cz +420 736 765 655 
zapsaný v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně 
(výpis z obchodního rejstříku zhotovitele tvoří přílohu č. 1 k této smlouvě) 
(dále jen „zhotovitel“)  

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

SMLOUVU O DÍLO: 

mailto:tomas.peremsky@eposprint.cz


 

 

2/7 

I.   
 Předmět smlouvy a díla  
 

1. Předmětem této smlouvy je úprava práv a povinností smluvních stran při provedení díla, 
které zahrnuje plnění veřejné zakázky VZ-DS-15/INV/2017 „IDS - termocitlivý papír 
zabezpečený ochrannými prvky určený pro tisk jízdních dokladů“ (dále jen „dílo“) za 
podmínek dále sjednaných v této smlouvě a dalších dokumentech, na které se tato 
smlouva odkazuje. 

2. Přesná specifikace díla je uvedena v příloze č. 2, která nedílnou součástí této smlouvy. 

3. Součástí předmětu plnění je výroba díla, jeho skladování, distribuce dopravcům na adresy 
určené v příloze č. 3 této smlouvy a vedení průběžné evidence rolí dle přílohy 4 této 
smlouvy. 

4. Zhotovitel se zavazuje k provedení díla pro objednatele na svůj náklad a nebezpečí a 
objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit cenu díla. 

5. Bude-li objednatel požadovat v průběhu provádění díla další dodávky nebo práce, 
zavazuje se je zhotovitel v rozsahu požadavku objednatele provést, dojde-li mezi 
smluvními stranami k dohodě o ceně.  

6. Dílo je určeno pro účely tisku jízdních dokladů v termotiskárnách odbavovacích zařízení 
v rámci integrovaného dopravního systému Doprava Ústeckého kraje od 1. 1. 2018.  

II.   
Doba a místo provedení/dodání díla 

 

1. Zhotovitel se zavazuje provést minimálně jednu čtvrtinu díla, tj. jednu čtvrtinu počtu rolí 
obou typů, do 30 dnů od uzavření smlouvy dle přesné specifikace uvedené v příloze č. 2 
této smlouvy. Další část díla (další role) může zhotovitel vyrábět postupně a dodávat dle 
dílčích objednávek jednotlivých dopravců, nesmí však dojít k přerušení dodávek rolí 
dopravcům.  

2. Dílo zhotovitel uskladní ve svých prostorách do vyčerpání zásob jednotlivých rolí. 

3. Na základě dílčích objednávek jednotlivých dopravců, jejichž kontaktní údaje jsou 
uvedeny v příloze č. 3 této smlouvy, a následného potvrzení těchto dílčích objednávek 
prostřednictvím e-mailové zprávy, které provede kontaktní osoba Objednatele uvedená 
v záhlaví smlouvy, budou role zaslané nebo dodané na adresy jednotlivých dopravců 
uvedené v příloze 3, nebude-li smluvními stranami dojednáno jinak. Od každého dopravce 
bude zaslána maximálně 1 dílčí objednávka za kalendářní měsíc. Jednotlivé dílčí dodávky 
budou dopravcům odeslány do 3 pracovních dnů ode dne doručení dílčí objednávky 
nebo doručení potvrzení objednávky Objednatelem. Pro počátek běhu této lhůty se 
použije ten z těchto dvou okamžiků, který nastane později.  

III.   
Cena díla a platební podmínky 

 

1. Cena díla se ujednává ve výši 3 294 450,- Kč (slovy: tři milióny dvě stě devadesát čtyři 
tisíc čtyři sta padesát korun českých) bez DPH a 3 986 284,50 

2.   Kč (slovy: tři milióny devět set osmdesát šest tisíc dvě stě osmdesát čtyři koruny a 
padesát haléřů českých) s 21 % DPH.  

Cena díla se rovná ceně plnění veřejné zakázky VZ-DS-15/INV/2017 uvedené v nabídce 
zhotovitele ze dne 25. 10. 2017. 

Pro účely fakturace dílčího plnění jsou dohodnuty následující ceny jednotlivých rolí dle 
nabídky zhotovitele: 



 

 

3/7 

 

a) 1 ks role typu I.:  57,20 Kč bez DPH, 
b) 1 ks role typu II. :  52,45 Kč bez DPH. 

Předpokládaný objem dodávek jednotlivých typů rolí je následující: 

a) 20 000  ks rolí typu I.,  
b) 41 000  ks rolí typu II. 

Přesné specifikace rolí jsou uvedeny v příloze č. 2 této smlouvy. Zhotovitel bere na 
vědomí s ohledem na skutečnost, že předmět díla bude odebírán jednotlivými dopravci 
dle jejich aktuální potřeby, že skutečný odběr rolí jednotlivého typu se může odlišovat od 
výše uvedeného předpokládaného množství jednotlivých typů rolí. Zhotovitel se zavazuje 
tuto změnu v předpokládaném množství odběru jednotlivých typů rolí akceptovat. 
Objednatel není povinen předpokládané množství jednotlivých typů rolí odebrat. 

3. Cena díla je ujednána dohodou smluvních stran. Cena díla bez DPH je stanovena jako 
nejvýše přípustná a nepřekročitelná a obsahuje veškeré náklady spojené s realizací díla, 
včetně skladování, distribuce a vedení evidence, a to i v případě změny 
předpokládaného objemu dodávek jednotlivých typů rolí dle předchozího odstavce. 
Sazba DPH se řídí příslušným právním předpisem. Zhotovitel není v žádném případě 
oprávněn žádat změnu ceny díla (např., že provádění díla si vyžádalo jiné úsilí nebo jiné 
náklady, než bylo předpokládáno). Zhotovitel přebírá ve smyslu ust. § 2620 odst. 2  
občanského zákoníku nebezpečí změny okolností. 

4. Cena díla bude zaplacena objednatelem na základě vystaveného daňového dokladu – 
faktury, kterou je zhotovitel oprávněn vystavit až po předání a převzetí odpovídající části 
díla a dle cen jednotlivých typů rolí uvedených v odst. 1 tohoto článku. Podkladem pro 
vystavení faktury je Protokol o předání a převzetí díla (dále i jako „Protokol“) stvrzený 
zhotovitelem a příslušným dopravcem, kterému byla část díla dodána. V případě, že 
Protokol bude obsahovat výhrady ve smyslu čl. IV odst. 1 této smlouvy, objednatel uhradí 
zhotoviteli pouze tu část díla, která byla jednoznačně převzata dopravcem. Kopie 
Protokolu/ů musí být přiložena/y jako příloha/y příslušné faktury. Jedna faktura může 
obsahovat více Protokolů. 

5. Jednotlivé daňové doklady – faktury vystavené zhotovitelem musí obsahovat kromě čísla 
smlouvy a lhůty splatnosti, která činí 30 dnů od doručení faktury objednateli, také 
náležitosti daňového dokladu stanovené příslušnými právními předpisy, zejména 
zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „ZDPH“), a údaje dle § 435 občanského zákoníku. Ke každé faktuře budou přiloženy 
kopie příslušných Protokolů a průběžná evidence rolí dle odst. 2 a 3 článku VI. této 
smlouvy. V případě, že faktura nebude mít uvedené náležitosti, objednatel není povinen 
fakturovanou částku uhradit a nedostává se do prodlení. Bez zbytečného odkladu, 
nejpozději ve lhůtě splatnosti, objednatel fakturu vrátí zpět zhotoviteli k doplnění. Lhůta 
splatnosti počíná běžet od doručení daňového dokladu obsahujícího veškeré náležitosti. 

6. Úhrada ceny díla bude provedena bezhotovostní formou převodem na bankovní účet 
zhotovitele. Obě smluvní strany se dohodly na tom, že peněžitý závazek je splněn dnem, 
kdy je částka odepsána z účtu objednatele.  

7. Pro platby dle článku VII. této smlouvy platí přiměřeně platební podmínky jako pro 
vystavení a placení faktury. 

8. Zhotovitel prohlašuje, že daň uvedenou v jím vystaveném daňovém dokladu – faktuře 
řádně zaplatí a že se nedostal do postavení, kdy nemůže tuto daň zaplatit. Pokud by se 
stalo, že by nebyl schopen daň zaplatit, oznámí to nejpozději den před splatností faktury 
objednateli a navrhne správci daně její úhradu objednatelem. Pokud správce daně 
zveřejnil způsobem umožňujícím dálkový přístup čísla účtu, které zhotovitel určil 
v přihlášce k registraci plátce DPH ke zveřejnění, považuje se povinnost zhotovitele 
zaplatit DPH za splněnou připsáním DPH na takto zveřejněný účet. Pro případ, že se 
zhotovitel, jako poskytovatel zdanitelného plnění, stane v okamžiku zdanitelného plnění 
dle § 21 zák. č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů 



 

 

4/7 

(dále jako „ZDPH“), nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a ZDPH, se smluvní strany 
dohodly, že objednatel zaplatí cenu díla takto: 

a)  cenu díla bez DPH zaplatí na účet zhotovitele uvedený v záhlaví této smlouvy nebo 
na daňovém dokladu, 

b)  DPH na účet správce daně jako zvláštní způsob zajištění daně podle právní úpravy 
platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění, které je placeno. Zhotovitel 
prohlašuje, že jeho místně příslušným správcem daně z přidané hodnoty je Finanční 
úřad pro zlínský kraj, územní pracoviště Zlín a že případnou změnu místně 
příslušného správce daně z přidané hodnoty zhotovitel do tří dnů oznámí objednateli.  

 

IV.   
Splnění závazku (provedení díla) 

Přechod nebezpečí škody a vlastnické právo k předmětu díla 

1. Ke splnění závazku zhotovitele dojde převzetím díla dopravcem/ci na adrese/ách 
uvedené/ých v příloze 3 této smlouvy díla a potvrzením (podepsáním) Protokolu 
zhotovitelem a příslušným dopravcem. Při přebírání díla jsou dopravci oprávněni dílo 
prohlédnout nebo zařídit jeho prohlídku za účelem zjištění zjevných vad, nedodělků nebo 
zjištění skutečného počtu jednotlivých rolí, jakožto dílčích jednotek díla, a kontroly, zda 
číslování uvedené v Protokolu odpovídá číslování jednotlivých dodaných rolí. Nesprávně 
uvedené množství nebo číslování zjištěné při předání a převzetí budou jako výhrady 
uvedeny v Protokolu. Dopravce má právo část díla, která bude mít zjevné vady či 
nedodělky odmítnout a požadovat dodání díla bez závad a nedodělků, v tomto případě 
dopravce v Protokolu uvede počet přebíraných rolí a jejich číslování a termín pro dodání 
chybějící části díla. V případě, že se strany nedohodnou na termínu dodání chybějící 
části díla platí, že zhotovitel je povinen dodat chybějící část díla nejpozději do 3 
kalendářních dnů od podepsání Protokolu, a to bez dalších závad či nedodělků.  

2. Nebezpečí škody na díle přechází ze zhotovitele na objednatele okamžikem splnění 
závazku zhotovitele způsobem uvedeným v odst. 1. tohoto čl. 

3. Vlastnické právo k dokončenému a předanému dílu přechází na objednatele okamžikem 
splnění závazku zhotovitele způsobem uvedeným dle odst. 1. tohoto článku. 

V.   
Odpovědnost zhotovitele za vady a jakost 

 

1. Dílo má vady, neodpovídá–li smlouvě. 

2. Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době jeho předání. 

3. Zhotovitel přejímá závazek (záruku za jakost), že dílo bude po dobu záruční doby 
způsobilé pro použití ke smluvenému účelu. 

4. Zhotovitel poskytuje garanci trvanlivosti tisku 5 let při dodržení skladovacích podmínek. 
Skladovací podmínky budou přesně specifikovány a uvedeny na rubové straně papíru. 

5. Záruční doba činí 24 měsíců ode dne předání bezvadného díla. Smluvní strany se 
dohodly na tom, že po tutéž dobu odpovídá zhotovitel za vady díla.  

6. Vady díla existující v době jeho předání a vady, na něž se vztahuje záruka za jakost, je 
objednatel povinen uplatnit u zhotovitele písemnou formou (dále jako „reklamace“). 
V reklamaci je objednatel povinen vady popsat, popřípadě uvést, jak se projevují. 
Objednatel má vůči zhotoviteli podle své volby tato práva z odpovědnosti za vady a za 
jakost:  

a)  právo na bezplatné odstranění reklamované vady do 30 dnů od dojití reklamace, 

b)  požadovat nové provedení díla, pokud dílo vykazuje podstatné vady bránící užívání, 



 

 

5/7 

c)  slevu z ceny, v případě, že se na výši slevy smluvní strany dohodnou,  

d)  odstoupit od smlouvy. 

VI.   
Práva a povinnosti smluvních stran 

Ostatní ujednání 

1. Zhotovitel se zavazuje, že po celou dobu výroby, skladování a distribuce bude dílo 
zabezpečeno proti nedovolené manipulaci s grafickými vzory, polotovary výroby a 
hotovými výrobky. Zhotovitel zajistí ochranu grafického vzoru. Grafický vzor ani jeho část 
nesmí být použita k jiným účelům než k vyhotovení díla dle této smlouvy a nesmí být  
poskytnut či žádným způsobem zpřístupněn třetím osobám bez předchozího písemného 
souhlasu objednatele. Po dokončení díla je zhotovitel povinen objednateli předat 
v elektronické podobě grafický vzor objednateli pro jeho další využití a veškeré jeho 
ostatní podoby elektronické či papírové zničit včetně vadných polotovarů výroby či 
vadných hotových výrobků či jejich částí; to neplatí o díle dle této smlouvy, tzn. rolí bez 
závad a nedodělků určených k distribuci dopravcům a které budou skladovány 
v prostorách zhotovitele.  

2. Zhotovitel zajistí, aby každá jednotlivá role měla své jedinečné číslo a role byly číslovány 
vzestupnou řadou. Číselné řady rolí budou evidovány, v případě jejich dodání 
dopravcům, bude v evidenci u příslušné číselné řady uveden počet rolí, datum zaslání 
dopravci a jednoznačné označení dopravce, kterému byly příslušné role dodány. Číselné 
řady budou jednoznačným způsobem uvedeny v Protokolu. 

3. Zhotovitel bude objednateli zasílat průběžnou evidenci rolí dodaných jednotlivým 
dopravcům jako přílohu jednotlivých faktur. 

VII.   
Porušení smluvních povinností 

 

1. Smluvní strany se dohodly na následujících sankcích za porušení smluvních povinností: 

 a) zhotovitel se zavazuje zaplatit objednateli za každý den překročení sjednané doby pro 
doručení jednotlivé dílčí dodávky díla dle odst. 3 článku II. této smlouvy smluvní 
pokutu ve výši 1% z  nedodané části díla s DPH, 

b) zhotovitel se zavazuje zaplatit objednateli za každý den překročení sjednané doby 
odstranění vady dle odst. 1 článku IV. této smlouvy smluvní pokutu ve výši 0,05% 
z částky odpovídající ceně reklamovaného díla, 

c) zhotovitel se zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 100 000,-Kč 
v případě, že dílo nebude zabezpečeno proti nedovolené manipulaci s grafickými 
vzory, polotovary výroby a hotovými výrobky dle odst. 1 článku VI. této smlouvy, 

d) zhotovitel se zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000 000,-Kč 
v případě, že dojde ke zneužití grafického vzoru, polotovaru výroby nebo hotových 
výrobků vinou zhotovitele,  

e) smluvní strany se zavazují zaplatit druhé straně za každý den překročení sjednaného 
termínu splatnosti kteréhokoliv peněžitého závazku úrok z prodlení ve výši 0,05% 
z neuhrazené částky do jejího zaplacení. 

2. Objednatel má právo na náhradu škody vzniklé z porušení povinnosti, ke kterému se 
vztahuje smluvní pokuta. Náhrada škody zahrnuje skutečnou škodu a ušlý zisk. 

 

 

 



 

 

6/7 

VIII.   
Závěrečná ustanovení 

 

1. O uzavření této smlouvy rozhodla Rada Ústeckého kraje usnesením č. 041/27R/2017 ze 
dne 1. 11. 2017. 

2. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající 
příslušnými ustanovení občanského zákoníku. 

3. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou 
písemných a číslovaných dodatků.  

4. Tato smlouva je vyhotovena ve třech exemplářích, přičemž objednatel obdrží 2 
vyhotovení a zhotovitel 1 vyhotovení. 

5. Tato smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem 
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních 
údajů obsažených v této smlouvě, které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, 
popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně s uveřejněním jejich 
osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se 
dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede objednatel, který zároveň zajistí, 
aby informace o uveřejnění této smlouvy byla zaslána zhotoviteli do datové schránky ID 
xdx4d93 /na e-mail: tomas.peremsky@eposprint.cz. Smlouva nabývá platnosti dnem 
jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

IX.   
Podpisy smluvních stran 

 
Zhotovitel i objednatel shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem 
přečetli, že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné 
vůle, určitě, vážně a srozumitelně, bez zneužití tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, 
rozrušení nebo lehkomyslnosti druhé strany, na důkaz čehož připojují své podpisy. 

 
 

 
V Ústí nad Labem dne ………………… 
 
 
 
 

V Želechovicích nad Dřevnicí dne……..….. 

……………………………………………. ……………………………………………… 
Oldřich Bubeníček 
hejtman Ústeckého kraje  
Objednatel 

Filip Hanzlík 
prokurista 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

7/7 

 
 
Přílohy: 
Příloha č. 1 - Výpis z obchodního rejstříku zhotovitele 
Příloha č. 2 - Technická specifikace díla 
Příloha č. 3 - Dodací adresy a kontaktní osoby dopravců 
Příloha č. 4 - Vzor průběžné evidence rolí 
Příloha č. 5 - Vzor protokolu o předání a převzetí díla 

 



Údaje platné ke dni: 2. ledna 2018 06:25 1/1

Výpis
z , vedenéhoobchodního rejstříku

Krajským soudem v Brně
oddíl , vložka C 1673

Datum vzniku a zápisu: 1. července 1991
Spisová značka: C 1673 vedená u Krajského soudu v Brně
Obchodní firma: EPOS spol. s r.o.
Sídlo: Paseky 455, 763 11 Želechovice nad Dřevnicí
Identifikační číslo: 409 42 031
Právní forma: Společnost s ručením omezeným
Předmět podnikání:

výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
Statutární orgán:

jednatel:
  ROSTISLAV HANZLÍK, dat. nar. 14. června 1956

Paseky 292, 763 11 Želechovice nad Dřevnicí
Den vzniku funkce: 22. ledna 1997

Počet členů: 1
Způsob jednání: Za společnost jedná jednatel samostatně. Podepisování za společnost se děje 

tak, že k předepsané nebo předtištěné obchodní firmě společnosti připojí jednatel 
svůj podpis.

Prokura:
FILIP HANZLÍK, dat. nar. 17. března 1985
Paseky 292, 763 11 Želechovice nad Dřevnicí

Společníci:
Společník: ROSTISLAV HANZLÍK, dat. nar. 14. června 1956

Paseky 292, 763 11 Želechovice nad Dřevnicí

Podíl: Vklad: 100 000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 100%
Druh podílu: Základní
Kmenový list: Nelze vydat

Základní kapitál: 100 000,- Kč
Ostatní skutečnosti:

Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst. 
5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.

Příloha č. 1 - Výpis z obchodního rejstříku zhotovitele



Příloha č. 2 – Technická specifikace díla 

 

Dodávka termocitlivého papíru v rolích určeného pro tisk jízdních dokladů v rámci Dopravy 

Ústeckého kraje. Papír bude použit v tiskárnách používaných odbavovacími zařízeními 

v Dopravě Ústeckého kraje (dodavatelé těchto zařízení jsou fy EM TEST ČR spol. s. r. o., IČ 

62362771, Vsetín, Jiráskova 1284, PSČ 75501 a Telmax s.r.o., IČ 27481166, Vysoké Mýto, 

Na Stráni 511, PSČ 566 01). 

Požadavky na papír: Termocitlivý papír zabezpečený ochrannými prvky v rolích s garancí 

trvanlivosti tisku 5 let při dodržení skladovacích podmínek. Skladovací podmínky musí být 

přesně specifikovány a uvedeny na rubové straně papíru. 

Parametry rolí a papíru určených dle tiskáren odbavovacích zařízení pro tisk jízdních 

dokladů v jednotlivých typech odbavovacích zařízeních v autobusech ve veřejné linkové 

dopravě v rámci integrované dopravy Doprava Ústeckého kraje. 

Papír bude navinut na role. Požadovány jsou 2 různé šíře papíru, tj. 2 typy rolí: 

 

Role typu I: 

Počet rolí: 20 000 ks 

Šířka papíru: 58 mm +0, - 1 mm 

Průměr dutinky: 18 mm 

Průměr role: 100 mm +0-1 mm 

Tloušťka papíru: 85 ± 5 µ 

Gramáž papíru: 75 ± 5 g/m2 

Princip tisku: thermal 

Navinutí papíru: Na dutinku volně bez lepení 

Návin: cca 93 bm 

Strana určená k tisku: vnější 

Potisk a ochranné prvky: lže použít standardně používané metody vhodné pro termopapír, 

nestandardní metody nutné otestovat. 

 

Role typu II: 

Počet rolí: 41 000 ks 

Šířka papíru: 80 mm +0, -1 mm 

Průměr dutinky: 12 mm 



Průměr role: 80 mm 

Tloušťka papíru: 85 ± 5 µm 

Gramáž papíru: 75 ± 5 g/m2 

Princip tisku: thermal 

Návin: cca 59 bm  

Navinutí papíru: Na dutinku volně bez lepení 

Strana určená k tisku: vnější 

 

Požadované ochranné prvky pro všechny typy rolí: 

 

Líc: 7+1 barev, jedna barva se z důvodu technické mezery při tisku tiskne na dvakrát 

 mikropísmo, 

 gilošové prvky, 

 mikroperforace ve tvaru  šipek (šipky ve tvaru loga) 

 irisový přechod barev, 

 barvy svítící pod UV, reflexní barva, 

 neviditelná Fluo barva, viditelná v UV spektru vlnové délky 365 nm, 

 logo společnosti ve tvaru šipek (čtyři barvy), 

 piktogramy – autobus krátký, autobus dlouhý, vlak. 

Rub: 1 barva 

 barva svítící pod UV, reflexní barva, 

 gilošový prvek, 

 mikropísmo, 

 piktogramy – autobus krátký, autobus dlouhý, vlak, 

 informační texty, 

 číslování rolí – po celé délce role bude na rubové straně umístěna nepřetržitá řada 

čísel s pravidelnými rozestupy mezi jednotlivými čísly, vzdálenost počátku jednoho 

čísla k počátku následujícího čísla bude 30 – 40 mm, každých 30 – 40 mm délky role 

bude obsahovat 1 číslo, např. číslování s písmenem série + 8-9 místné číslo, klesající 

číselná řada, bez přerušení. 

 

 



Příloha č. 3 - Dodací adresy dopravců 
 

Dopravce místo dodání kontaktní osoba 
telefon 
e-mail 

ARRIVA CITY s.r.o. 
IČ: 26730448 
U Seřadiště 65/7 
101 00 Praha 10 

ARRIVA CITY s.r.o.  
Emílie Dvořákové 70 
415 01 Teplice 

Autobusy Karlovy Vary a. s. 
IČ:  25332473 
Sportovní 4 
360 09 Karlovy Vary 

Prunéřov 378 
432 01 Kadaň 

objednávky:  

BusLine a.s. 
IČ:  28360010 
Na Rovinkách 211 
513 25 Semily 

Středisko Litoměřice 
Na Kocandě 1913/39 
412 01 Litoměřice 
 

ČSAD Slaný s.r.o.  
IČ: 60193425 
Lacinova 1366 
274 80  Slaný 

pracoviště Litoměřice 
Ostrovní 465/5 
412 01 Litoměřice 
 

Dopravní podnik města 
Děčína a.s.  
IČ: 62240935 
Dělnická 106 
405 29  Děčín VI 

Dopravní podnik města 
Děčína a.s.  
Dělnická 106 
405 29  Děčín VI 

Dopravní podnik měst 
Chomutova a Jirkova a. s. 
IČ: 64053466 
Školní 999/6  
430 01 Chomutov 

Dopravní podnik měst 
Chomutova a Jirkova a. s. 
Školní 999/6  
430 01 Chomutov 

Regionalverkehr Dresden 
GmbH 
IČ: 203/117/05009 
DIČ: DE140131344 
Ammonstraße 25 
D-01067 Dresden 

Regionalverkehr Dresden 
GmbH 
Ammonstraße 25 
D-01067 Dresden 

 

 



Příloha č. 4 - Vzor průběžné evidence rolí

Krabice Množství Kotouček Pracovník Dopravce

137 1 A 27472 12 517 541 12 519 288 V.J. Teplice Závoz 26.9.2017

137 2 B 27473 12 517 541 12 519 288 V.J. Teplice

137 3 C 27474 12 517 541 12 519 288 V.J. Teplice

137 4 D 27475 12 517 541 12 519 288 V.J. Teplice

137 5 A 27476 12 515 790 12 517 540 V.J. Teplice

137 6 B 27477 12 515 790 12 517 540 V.J. Teplice

137 7 C 27478 12 515 790 12 517 540 V.J. Teplice

137 8 D 27479 12 515 790 12 517 540 V.J. Teplice

137 9 A 27480 12 514 040 12 515 789 V.J. Teplice

137 10 B 27481 12 514 040 12 515 789 V.J. Teplice

137 11 C 27482 12 514 040 12 515 789 V.J. Teplice

137 12 D 27483 12 514 040 12 515 789 V.J. Teplice

137 13 A 27484 12 512 289 12 514 039 V.J. Teplice

137 14 B 27485 12 512 289 12 514 039 V.J. Teplice

137 15 C 27486 12 512 289 12 514 039 V.J. Teplice

137 16 D 27487 12 512 289 12 514 039 V.J. Teplice

137 17 A 27488 12 510 538 12 512 288 V.J. Teplice

216 1 783 C 31074 13 839 644 13 841 393 K.G. Děčín

216 1 784 D 31075 13 839 644 13 841 393 K.G. Děčín

216 1 785 A 31076 13 837 893 13 839 643 K.G. Děčín

216 1 786 B 31077 13 837 893 13 839 643 K.G. Děčín

216 1 787 C 31078 13 837 893 13 839 643 K.G. Děčín

216 1 788 D 31079 13 837 893 13 839 643 K.G. Děčín

216 1 789 A 31080 13 836 143 13 837 892 K.G. Děčín

216 1 790 B 31081 13 836 143 13 837 892 K.G. Děčín

216 1 791 C 31082 13 836 143 13 837 892 K.G. Děčín

216 1 792 D 31083 13 836 143 13 837 892 K.G. Děčín

216 1 793 A 31084 13 834 392 13 836 142 K.G. Děčín

216 1 794 B 31085 13 834 392 13 836 142 K.G. Děčín

216 1 795 C 31086 13 834 392 13 836 142 K.G. Děčín

216 1 796 D 31087 13 834 392 13 836 142 K.G. Děčín

216 1 797 A 31088 13 832 641 13 834 391 K.G. Děčín

216 1 798 B 31089 13 832 641 13 834 391 K.G. Děčín

216 1 799 C 31090 13 832 641 13 834 391 K.G. Děčín

216 1 800 D 31091 13 832 641 13 834 391 K.G. Děčín Konec závozu 26.9.2017

číselná řada



Příloha č. 5 – Vzor protokolu o předání a převzetí díla 
 
 
Předávací protokol - VZOR 

 
Předávající: 
 
Epos spol. s.r.o. 
Paseky 455 
763 11 Želechovice nad Dřevnicí 
 
 
Razítko, datum, podpis    ----------------------------------------------- 
 
Příjemce: 50°39´23.880´´N, 13°49´55.816´´E 

 
ARRIVA TEPLICE s.r.o. 
pracovitě Lovosice 
Emilie Dvořákové 70 
415 01 Teplice 
 
Razítko, datum, podpis    ----------------------------------------------- 
 
 
Předmět převzetí / specifikace, počet 
 
 
Role typ I.   _XXX_ks kotoučů  ______  
 
Role typ II.   _XXX_ks kotoučů  ______  
 
 
 
Poznámky k přebíranému zboží 
 
xx krabic po 45 kusech kotoučů 80/80/12 termo s potiskem DÚK. Celkem xxx ks. 
Krabice čísla xy – xy, číselná řada kotoučů xy. 
 

 


